ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2019 года
№ 15631
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление

Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам
от 15 ноября 2018 года № 88
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 15 ноября 2018 года № 88 «О тарифах федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации на услуги питьевого водоснабжения и водоотведения, оказываемые на территории Республики Карелия» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 19 ноября 2018года, № 1001201811190014; Собрание законодательства Республики Карелия, N 11 (Часть II), ноябрь, 2018, ст. 2479) следующие изменения:

1. В разделе 4 приложения 1 в столбце «Величина показателя на период с 01.01.2020  по 31.12.2020»:
- цифры «384,1» заменить цифрами «378,8»;
- цифры «91,9» заменить цифрами «91,2»;
- цифры «475,9» заменить цифрами «469,9»;
- цифры «31,1» заменить цифрами «30,7»;
- цифры «444,8» заменить цифрами «439,2»;
- цифры «77,9» заменить цифрами «75,4»;
- цифры «148,3» заменить цифрами «144,8»;
цифры «1,8» заменить цифрами «2,3»;
- цифры «366,7» заменить цифрами «361,5»;
- цифры «51,8» заменить цифрами «49,3»;
- цифры «110,4» заменить цифрами «107,8»;
- цифры «78,1» заменить цифрами «77,7»;
- цифры «37,9» заменить цифрами «37,0»;
- цифры «0,0» заменить цифрами «0,5».
2. В разделе 5 приложения  1 цифры «24901,4» заменить цифрами «24678,4».

3. В разделе 8 приложения  1 цифры «24901,4» заменить цифрами «24678,4».
4. В разделе 4 приложения 2 в столбце «Величина показателя на период с 01.01.2020  по 31.12.2020»:
- цифры «400,8» заменить цифрами «390,5»;
- цифры «247,2» заменить цифрами «242,0»;
- цифры «176,3» заменить цифрами «165,9»;
- цифры «328,8» заменить цифрами «319,3»;
- цифры «116,7» заменить цифрами «107,2»;
- цифры «72,1» заменить цифрами «71,2»;
- цифры «59,5» заменить цифрами «58,7».
5. В разделе 5 приложения 2 цифры «9109,4» заменить цифрами «8888,3».

6. В разделе 8 приложения 2 цифры «9109,4» заменить цифрами «8888,3».

7. В приложении 3 в столбце «с 01.07.2020 по 31.12.2020»:

- цифры «74,03» заменить цифрами «74,66»;

- цифры «61,69» заменить цифрами «62,22»;
- цифры «40,42» заменить цифрами «40,73»;

- цифры «33,68» заменить цифрами «33,94».

8. В приложении 4 в столбце «с 01.07.2020 по 31.12.2020»:

- цифры «28,74» заменить цифрами «28,81»;

- цифры «23,95» заменить цифрами «24,01»;
- цифры «22,54» заменить цифрами «22,90»;

- цифры «18,78» заменить цифрами «19,08».
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                           Т.П. Крюков